ponam meam. Confiteor habuisse  
et recepisse a vobis dicitur a franco  
de castro dicitur sexaginta libras  
per vos modo predicto iudorem  
constitutas videremur sine  
omni exceptione doti predictae  
et doli. Et cum ex dispositione  
hinc regni virgibus de medietate  
dotis pignus augmentum  
donatio propter umbias sine re  
fieri debeat. Et propter tenore  
pignus publici iustitiae hieronymi  
me future pignus et de re mea  
erit absens. Et notis subscriptore  
pignus laure de fano et concedo aug  
mentum reus fundo naronem pro  
ter umbias de triginta libris dicit  
monere quam quidem dorem  
omni augmento predicto que iudom  
nere sumam capimus nonaginta  
libras predictae monere dicit hie  
romi melius absens et notis sub  
scriptore de fano pignus laure de fano  
quibusque et casus de dorem omni  
tempore loco et casu dotis et augme  
ti restituendum. Solvere repone  
re argi tradere promito aut dorem  
tantum tempore loco et casu soli  
us dotis restituende. Dilanovbgr

pro gm  
tis  
mea mo  
um  
ne  
us  
bis  
don  
ren

Ⓢ

Comel  
de ram  
m  
ij  
per  
als  
Coc  
tam  
dot  
vill  
nope  
dicit

pro quibus omnibus et singulis ra-  
tionibus et obsequiis et verbis omnia bona  
mea mobilia et immobilia et reddituum  
meorum de quo et de Annis Comenay  
ne et

et venerabilibus fratribus magister pres-  
biter et magister Johannes de prout  
domine ecclesie minor dresdville to  
renayne fabri

De rebus et personis  
Anno m ccc lxxv

Nos Comes et Marchio de Carleua  
Comes Comenayne Arundunensium et  
decanus de honore mensis et ad quod  
necessum quingentis vicisim ter-  
cij propter plenam et gratam servitiam  
et bonos honores pariter et obsequio  
et loco copiam aliam cum castro nri  
Comenayne iudicio castro facta  
tam in tempore iugis in unum p[ro]p[ri]is  
dominus dominus Rodolpheus de  
villula et Comes Comenayne parer-  
nos et carissimus vitam iustitiam  
dicebat quod ob omnia quib[us] et etia

propter alia sermnia per vos eidem  
patij nro et nobis impensa. Et etiam  
ratione aliquarum et pensarum  
per vos factarum. In promittendo  
vobis in absentia dny solis  
patris nri et mea. nos promississe  
vobis dare tres mille quinquecentos  
solidos et sex. In promittendo illorum  
verbo vobis fecisse donationem de  
quodam populo et hereditate ex  
illis hopinys et hereditariis que  
nobis ex ageremis con de oymoter  
nrm dicitur. Propter translatio-  
nem scriptos ad terram firma-  
tadum nobis confirmata et applica-  
ta fuerunt. Volentes itaque dictam  
donationem ad effectum perdiri  
et in scriptis redigi. Et raris ipso do-  
natione propria et revocabi-  
li que inter vos distat. Propter  
dicta sermnia per vos impensa et  
promittendo dictarum et pensarum  
per vos factarum. Per nos  
et successores nostros quoscumque dona-  
mus. Incedimus tradimus. In quibus  
tradimus vobis. Jam dicto. Pannij de  
postico alij. Loproair. Pannij. Et vobis  
populim. arum vineam et trocea  
terre que sequuntur. Primo quadra

Quang deming  
noy almy nrecept

hopinys  
firmme  
no pro  
licob re  
quo dda  
em fro  
oymro  
confu  
raffe  
et m  
patu  
damb  
Judia  
om t  
et m  
Item  
Tempo  
In pa  
confu  
esse d  
Item  
Item  
fara  
com  
rova  
Sere

Quare de omni quibus erimus propositi mei fiantis Joannis Leo  
et alii necessarii quibusdam sunt Joannis Leo

hominum quos solebar esse diximus ad ar  
firmos positum iudico de quo iudico no  
no promissionem atque in camino pub  
lico requia media in hominibus yare  
et in terra (item) habet item  
quoddam bancale sine tirocinio terre  
in finem expositum in via diuina de  
quo iudicium dicitur de farfasi iur  
in finem atque in terra  
raffe in terra bancalome candela  
et in terra nostra que solebar esse  
patris diuini maymo ad ar Item quod  
dam bancale sine tirocinio terre dign  
iudicium pariter promissionem atque  
in terra raffe olim azmer  
Item quoddam tirocinio terre finis  
expositum in via diuina de quo iudicium  
in pariter dicitur de farfasi iur  
in finem atque in terra que solebar  
esse de la melgnia et in terra  
farfasi et in camino de celo  
Item quendam ortum pariter  
in finem qui solebar esse in via  
farfasi finem expositum extra diuina  
comune de quo iudicium quo iur alio  
vocalis promissionem atque in terra  
silel in hominibus eronli  
heredum in finem de pariter et in iudico

vico Jremgnand automeam que ple  
bare sedm mayno aday firamer  
pofram Jurerayno ville cremayne  
Juparvada delaplana prours  
ronfionratu mm affagator mm ter  
ra  
neale sale podaredo mm vi  
et mm terra lerema vndim pan  
ms del pofigo Jrem gnoddam troce  
mm terre. Jrem gnoddam vlnu  
rys ex tubus amerleyb fitum ex  
pofitum. Jutermsouo dnm con Japar  
rita dicta delareuleria prours con  
fionratu mm terra  
et mm terra que plebar esse delamef  
gnisa Jrem gnoddam trocem ter  
re. Jrem gnoddam vlnu Jurerayno  
ville cremayne Juparvada dicta del  
almoroig al pnes deagres prours con  
fionratu mm Jutineri quo Jtm ad  
villam de agres et mm monsaueafi  
ne pemya roya. Haur aurem donatio  
nem dicto mm hoppingory vlnu tro  
ceum terre superius designato in  
mmo mm bnt eorum iuribus et per  
tinentijs et mm mm bnt ex Jngulis  
oneribus que Jneifdem Junt et mm  
tota Jlla quantitate que ratione dno  
rmm one mm debetur vobis famms

finny  
hny  
mms  
mms  
ombu  
faber  
mfu  
to ppe  
terne  
aliqu  
tam  
mms  
neg  
de er  
erd  
bus  
er m  
prog  
neg  
bo ob  
bona  
tes  
ver  
ro g  
ter d  
tam  
em  
tore

finij jam verbo fecimus. Et ex causa  
huiusmodi donationis. damus. edi-  
mus. transferimus. et transpor-  
amus vobis et vris omnia. iura. in  
quibus. iuris. et iustitias. ad  
habendum. et acceptis. et iuris.  
infron. et iuris. et promissis. par-  
to penali. solenni. stipulatione. in-  
teruenire. vobis. et vris. quod non  
aliquando. non. iuris. et iuris.  
tamen. tamen. in. prote. pando. di-  
mus. et declaramus. quod non. re. nam.  
neg. re. neg. vobis. neg. vris.  
de. em. non. aliqua. nisi. p. re. se.  
er. d. m. r. a. p. a. r. p. r. o. f. a. n. s. o. n. t. r. a. n. i.  
bus. et obligacionibus. nris. proprijs.  
et non. pro. alijs. neg. aljs. vel. modo.  
pro. quibus. tantum. et non. pro. alijs.  
neg. aljs. obligamus. finij. jam. ver-  
bo. obligamus. vobis. et vris. omnia.  
bona. nra. mobilia. et. reman-  
tes. ex. pacto. que. in. ad. m. d. m. i. a. m.  
verbo. remanentibus. legi. iuris. et iuris.  
re. quibus. can. em. donationes. pro-  
pter. donatoris. inopiam. aut. don-  
tary. in. p. r. a. n. d. i. e. m. aut. p. r. e. m. o. r. i.  
eniam. renocari. posse. et. ad. dona-  
torem. re. re. re. debere. ex. omni. alij.

In nomine dei testimonium et Ann  
et Coromayne et

is magi Michael garra in auctoritate  
et me prima magister et am pmo  
fonder pamm paraw. d. reel. roen.  
toy ne jatorij

¶ Dico die examo

In dei nomine amen et Nos Bapton  
Joanna agavele b. nimbree de gero  
na jatra b. rea roemayne. ex bna. ex  
Valentina candela domocella filia  
ponod Joannib candela aguiltois  
dute rille roentayne jatorij parij  
ere al sera d. rans ro nostris bonis  
anymis et pontaneis voluntariis  
jupuna d. m. Joannis candela ex  
nomulloz utriusq. n. m. passium  
preditarum parentum ex amioz  
contemplatione matrimonij inter  
nos d. rta opares de plo rino con  
trafend. et jura ordinarones sane  
matris ecclie solemnizand. jussus  
contrafimus atq. p. n. s. m. n. o. s. //  
dute parres p. n. e. r. a. r. e. m. f. r. a. s. e. i. u. r. o.  
t. e. m. a. r. g. j. g. e. r. m. a. n. i. a. m. a. d. m. i. s. s. e. m.  
t. e. n. e. n. d. a. m. e. r. o. b. s. e. r. v. a. n. d. a. m. j. n. g. l. i. s.

diebus  
lis bon  
bilib  
fenna  
faber  
no p  
sa mo  
omni  
pura  
ar te  
agan  
nere  
jura  
Gt q  
vita  
bono  
dare  
tio v  
le q  
volu  
absq  
tis ob  
vero  
bono  
mie  
gine  
dad  
Jor  
tes

diebus vne nre de omnibus esfrign  
lis bonis iuribus et rebus nris mo  
bilibus et immobilibus que iure  
fennarum habemus et iustitiam  
habere poterimus esfricari domi  
no petimere gnoscimz timlo can  
sa modo argz radone. Praramenz  
omnia bona et iura nra predicta  
quod esfructa habeamus simile  
ac teneamus. Im iustitiam nra  
agamus eaz possideamus ad ma  
nifestam subventionem prors  
iure maximo memi et deorem  
Et qz aliter nra qm pms ablar  
vita diveder. Semel serare dictorum  
bonorum tepay legare odidillare  
dare atqz distribere verbo vel scrip  
tis valeas argz possis tam nro pro  
le qz sine prole ad eus omnino das  
voluntates per se nro peragendas  
absqz aliter nra pars super nimen  
tis obpansio et contradictione Aliteram  
vero meditare nra predictorum omnino  
bonorum et iurum pars nra super  
nimens habeas teneas espossideas /  
qmere poteris esparis ad omnino  
dabo voluntates suas peragendum  
Et omnem esfructa bona nra nra  
tes una pars nra aliter ad nra

In adu papea sequimur et de omniam  
die prima se prembit papea demum  
amij anle fuy gninge refmij poci  
my septimij Et deinde anno gnoli  
ber durate dicto arrendamentu  
dno terminis sine sine solentombis  
promis et pacto penali solemnij si  
pulanone interuenire vobis et  
vris prediarum arrendamentum ad  
ditum tempus et pro dicto precio sine  
mercede facere habere Et teneor  
et teneor volo utq; promitto vobis et  
vris defima et legal emsione et  
de omnibus damnis et super quibus  
et credatur et demum iuri  
drem de laione iuramentij et  
pro quibus omnibus et singulis ra  
tis et obligo vobis et vris omnia bona  
mea mobilia Ad hoc auzem ego  
dictus balsafar y noxia presentis  
iprens et acceptans arrendamentu  
prediarum dictorum soprijeroni  
addidimus tempus pro dicto precio  
sine mercede hoc est pro dictis se pro  
libus pro quolibet anno ut predia  
tur pacto penali solemnij si pula  
none interuenire promitto vobis  
dicto petro alfonso qum et vris sui

pro amij

gulis  
to da  
judis  
ronis  
date  
rato  
ffari  
ne re  
fumo  
rione  
litig  
giny  
pad  
re  
rem  
jura  
esm  
omm  
zer  
cor

quibus annis iurame dicitur arrendamen  
to dare esse enere dicitur se prem libras  
judicis terminis sine plus omnibus dila  
tionibus et sub pena de exempliorum //  
date monere pro qualibet solutione  
ratopacto et ad quorum omnium  
hanc exemptionem non fore submissio  
ne remissionem appellacionis iure  
fuoelle et iure et pacto omnibus  
ratione iudicij et clausulis iurans non  
litigand et impetrand sub pena di  
gny soliorum predicta monere ratio  
pacto et non reflectione damnorum  
et super quibus eto Credatur et  
rennunciamus iudicem de relationem  
iuramentum et pro quibus omnibus  
et singulis rebus et obligacionibus  
omnibus ab una mea mobilia et iuramentis  
et testimonium et de quibus et omnibus  
et rebus et

Et Jovis Jacobus emerit Gaspar  
marj Gaspararores vice roen  
rayne dmy esaboy

pro

et testimonium et de quibus et omnibus  
et rebus et testimonium et de quibus et omnibus  
et rebus et testimonium et de quibus et omnibus  
et rebus et testimonium et de quibus et omnibus

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Reberys xij Seprembris  
Anno d'ni M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LX<sup>o</sup> VII<sup>o</sup>

Nos Indominus zonis olim abrafm  
ex Franma olim rayma ems vestr co  
morantes in submbro ville roremay  
ne proferendis et tradendis vobis  
magnifice vrsule aranda vidue vob  
vig magnifici petu aranda linis  
Cintano scatme nonagmitagmij  
folio per me dictum ludoniam zo  
nis ad plenendum reparibus zo  
none fidantie et obligacionis per me  
facte by asmar benjeyz als mou  
ber juarandamento olej altaree  
vire per vos eidem arcenday Bra  
tio p ambo finne et vterqz nostrum  
jusolem per nos et successores nostros  
quoscumqz vendimus pcedimus trad  
imus seu quasi tradimus vobis dictis

magn  
ne sal  
troce  
camp  
vnu  
bozu  
ville  
dels  
rem  
lefo  
gnt  
to gr  
pro  
lunim  
redm  
ign  
vme  
Jam  
peru  
et de  
exon  
ibi  
et m  
Jm  
de v  
fuu  
vnu  
tra

22  
magnifice d'ysle aranda ville Coeuray  
ne sabus cum in et vus quoddam  
trocentum terre fiam partem terre  
campe et parim plantatum oliva  
rum fimelearum et aliarum ar  
borum fivim expofitum furerayno  
ville Coeurayke fuparandada  
dele fecans tentum ad cenfum de  
renfolory cenfualid ecclie ditedie  
le Coeurayne qui pofsums redimere  
gnitay p'eno de p'ibray fupurmen  
to grate de redimendo medifure  
prout confoufatur cum rupa feu  
lunis de penaguila cum olivayre  
redimayre r'afonj cum omnia ffan  
ign giber alb carpor olivayre m  
vinea maghes olim azmes  
Jam dicitam frag. trocentum terre fu  
pernis confoufatur cum r'afonj  
et defignatum cum putrofubis ex  
eximibus arboribus exp'auis que  
ibi fuis expro tempore fuerint  
et cum vineis et fup'ulis ex p'ide  
fubis experientis mundito one  
de vobis et vus ut p'edictis ambo  
fume et bterg' nem fup'olm vend  
cum vobis tradim' fengualr  
tradim' p'eno Duodecim l'ray

monere regalem valentiam quas omnes  
a vobis habemus et recipimus ad usum  
omni modo ambolurarem modo et  
forma supra dictis unde rem  
namque facimus omni exceptione ven  
ditiom predicta et doli et ergo  
dereptione et dantes et est causa  
suis modis venditionis damnis et  
nisi concedimus transsumus est trans  
portamus vobis et vris omnia iura  
et omnia quibus et iustitiam et  
pouemus et ad vendendum et  
reptis et eius et infideli et eius et  
promissis ambo summe et brevis  
nunc iusolum pacto persali iusolum  
in preterione interueniente vobis  
et vris questionem aliquam non  
inferre et est tenemus ambo summe  
et brevis nunc iusolum ac tenere volu  
mus argi promittimus vobis et vris  
de prima et legali ematione vna  
nunc omnibus damnis et super quibus  
et credatur et femina dantes in  
dicem delationem iuramentum et pro  
quibus omnibus et singulis et dantes et  
obligamus ambo summe et brevis nos  
tenere iusolum vobis et vris omnia bo  
na nra et vrisque nunc iusolum mo

bilia  
fingit  
Conse  
m et  
no et  
# con  
pere  
mim  
lia n  
tactu  
ta  
tuse  
fad  
velli  
sili  
fra  
ti et  
zmm  
y  
nat  
vnm  
Gred  
Gled  
Gang  
Gust  
Lud  
280  
on B

bilia & Feminaures ex pacto bene  
fidei obedientiam a nonnullis novis  
Comitatibus Episcopi dux adha  
m ex forovalens de principali  
no comitendo ex legibus quibus  
# comodari & Et omni alij & In  
pergo dicta Francina jure addo  
minimam deum ex quo sancta Euange  
lia manumead exera corporaliter  
tata & predicta omnia ex singula ro  
ta & Cuius quidem mandatum  
tute per nos subscriptum renior  
facta de beneficio senatus consulti  
velleyam et alij miliebus an  
pilyo Remmo frueri dicto bene  
fidei senatus consulti velleyam do  
ti ex ponalino meis cyru y polia  
cum meorum ex omni alij jure & Romm  
& Coemayne &

in quo ad firmam de Indom ronis  
pote perhibere pmissa arari ex  
pante sancto flens Indom agy  
rola velle volenayne & alij  
firmam  
In nomine domini Amen  
Indom ronis & alij  
de Indom ronis & alij  
de Indom ronis & alij

promittens et sub obligatione et Annis et  
Comrayne et

et honoris pammis albo et ex parte  
ce agnoscit pammiparatoris vice  
comrayne et

Die dñi xvi septembris  
Anno dñi M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XX<sup>o</sup> VI<sup>o</sup>

In dñi nomine amen et Ego panna dñor  
te Honoris panna molis aposterarij  
vice comrayne et honoris contempland  
ne matymonijs deo dñe de proemio fi  
endi et infans panna matris ecclesie so  
lemnizand pueros honoris petrum  
pammem panna argensium filium  
memm carissimū dñor Elionore  
domicellam filiam honoris pammis  
domenes q<sup>o</sup> pammiparatoris loc de  
ome panna et panna et deon  
sensu et volens are dñor mei in  
ferius laudandis et approbandis do  
nacione panna propria perfecta et re  
renocabili que pueros dñor  
et quia sup<sup>o</sup> m<sup>o</sup> placet dono non  
redoprop me tamen obitum et non

amice neq[ue] als vobis dno petro p[er]m  
garia filio meo d[omi]no velle locum ay  
gabris licet absent[er] no[n] s[un]t s[un]t p[ro]p[ri]o  
sup[er] laun[is] et d[omi]no septuaginta g[ra]m  
libi ab monere regalmudo a leune quas  
vobis et d[omi]no p[ro]p[ri]o tamen meo obitum  
er non amica neq[ue] als assigno assentio er  
configno super omnibus et singulis bo  
nis et juribus meis mobilibus nisi p[er]  
tinentibus tam ratione mee dotis q[ua]m  
als. pro quibus omnibus et singulis  
ratis et obligo vobis et d[omi]no omnia bona  
et p[ro]p[ri]a mea mobilia et remota aut  
fructus et expresse legi p[ro]p[ri]o et forogm  
bus canetm donationes propter gno  
gram donatis aut donatarij iugra  
tionem aut p[ro]mouendam reno  
ray posse et ad donaticem rener de  
beret et omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o Insuper ego  
d[omi]no bartholomeus multo p[ro]p[ri]a  
donationem tangi de meo p[ro]p[ri]a on  
sensu et volens are facta laudo appo  
bo ransio et ransio a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o  
linea p[ro]p[ri]a ad d[omi]no inam p[ro]p[ri]a In  
cunus rehermonym[us] et d[omi]no p[ro]p[ri]o  
romayne et

et venerabilis Balysar ransio p[ro]p[ri]o  
et p[ro]p[ri]o Balysar sans meran d[omi]no  
romayne p[ro]p[ri]o

tc

**B**  
In de  
span  
reus  
none  
vob[is] h[ab]e  
lam  
nipo  
p[ro]p[ri]o  
di. B  
p[ro]p[ri]o  
nos  
rouc  
futu  
libr  
degr  
bon  
roy  
mor  
fien  
g[ra]m  
am  
omn  
ran  
et  
p[ro]p[ri]o

Beatus die cramo

tc

In dei nomine amen ego per me  
Ippanes parricidius orgeraribus dilectis  
rursaque dicitur ex gratia contempla  
none matrimonij deo duce fieri iur  
vos honori. Et honorem domicellam pi  
lram honori Ippanis domenes qd pan  
niciparatoris lon de omne erime er  
iufare sanne matris ecclie celebran  
di. Brianus donatione pura pro  
pria et inenocabili dicta pnter vi  
nos ex grama suis misit plares donos  
concedo vobis dote Et honori pte  
future vobis mee pnt qd. Vignini  
libras monere regalium v alenue  
de quibus vos possitis dotare et tang  
bonaria misit. In dote afferre et  
constituere rontemplanone maty  
monij predicti iur vob et me patm  
fieri et solemnizand pro quibus  
quidem vignini libris habendis et  
ame obtinendis obligo vobis et vestris  
omnia bona mea mobilia qd. Item  
raris pnter et expresse legi iur  
et foro quibus capetur donatione  
proprie iuriam donationis aut

donatariē in gratitudinem vel gremio  
remiam reuocari posse erat donatore  
reuerē debere eromni alij in 20 In  
Cunctis reuerentiam in 20 In  
reuerentia

is qui supra

**Etiam dicitur de eramo**

t. c.  
p. In dei nomine amen 20 Nos **General**  
Idus domeneq[ue] p[re]sentes magister sa  
buaru[rum] velle romayne et **Elisendo**  
myrta frater filij honoris p[re]sentis  
domeneq[ue] q[ui] p[re]sentis paratoris lon  
de omie celebrando meditam **Elis**  
norem. In matymonium vobis in sp  
norabile petro p[re]sentis p[re]sentis argen  
tario dute velle habu[er]unt **Etiam** 20  
damus et con[tra]m[us] vobis duto  
petro p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
dore me dute **Elisendo** secundum  
formam valentie nonaginta quinq[ue]  
libras monere regalium valentie  
In p[re]sentia m[un]daria et in p[re]sentis  
et bonis mobilibus In p[re]sentia q[ui] segni  
tur modum exponenda videlicet

illas  
norem  
ty  
tioner  
frupt  
but n  
libra  
men  
libra  
emli  
but n  
dita  
etrom  
gnan  
neui  
justi  
tang  
prog  
no o  
bona  
ego d  
fens  
dita  
sam  
buisse  
mif  
tam  
repro

53  
Jelas viginti libras per me dictam Elionorem  
de quibus conemplatione ma-  
tymony predictam misse fecisse dona-  
tionem cum infra recepto per nos sub-  
scriptum die et anno subscriptis de quibus  
me doto et septuaginta quing-  
libras per me dictam Generalium do-  
menes videlicet septuaginta quing-  
libras in pecunia numerata et de-  
centi libras in manibus et bonis mobili-  
bus et in generalibus de quibus  
dictam Elionorem doto in relecta  
et romprenta quing- parre seu  
quantitate eidem Elionoy perni-  
neum in elemosina vice de ontinuer  
justicia per francum de xca,  
tang- de pareuseladim justitioris  
pro quibus omnibus et singulis rebus  
his obligamus vobis et vris omnia  
bona nostra mobilia et Ad hoc autem  
ego dictus Petrus Johannes gainagre  
seus suscipiens et acceptans vos  
dictam Elionorem in futuram pon-  
sam et dorem meam Confiteor  
vobis et accepisse dorem predictam  
in se desuper et creditur consim-  
tam unde remitto fructus omnes et  
repono doto predicta et doli etc

Die lune xviij septembris Anno  
M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> xxxij Juliano de Romano

traf reda  
p  
In omnibus Notum est Nos Bap-  
perez de regna filius marini p-  
ms perez de regna de vimborelle ven-  
tayne et vrbolame pona Oranber  
frueri confirmari et p-  
rognoimus vobis nobili domino petro  
de beamur vice locentayne habi-  
lueri absent tangi p-  
do sub scripto dedimus solimus et rea-  
lueri numerando ad marti omnino  
damboluzarem nobis tradidimus  
octo libras tres solidos et deno-  
vos monere regalium valerie per  
magnifromi p-  
ne tafaras ratione feruntis per  
meditam vrbolam vobis et iudomo  
vra fade per rempus quingis anno-  
rum m<sup>o</sup> dimidio ad rationem de rem  
annorum p-  
viginty libram et r-  
vobis presentans me p-  
tam additum rempus ergo dicta  
solidas sine mercede et non p-  
nisi tantum p-  
quingis annorum m<sup>o</sup> dimidio chodus

vero solvendi dictarum octo librarum trium  
solidorum sex denariorum talis fuit et est  
videlicet quod devotissime argo consensu  
meo sed et exemplis discreti Franciscus  
nos pariter per nos viginti quinque solidos  
per medietatem Capparem regnum eide  
debitos et nobilibus domno pariter velle  
quinquaginta unum solidos per medietatem  
Capparem regnum eidem debitos vide  
licet viginti unum solidos de precione  
dam felle sine felle et triginta solidos  
nisi dam ballise per eum nisi aromo  
dare et lupo salazar duodecim solidos  
per nos eidem debitos ratione salarii  
promissionis per nos eidem faciat  
Inveniemus in iudicio pro nobis  
ratione dicitur solvere et reparare sex  
agnum quinque solidos et sex denarios  
habuimus et recepimus realiter mune  
rando ad vitam omnino dandi volunta  
tem. Porro scimus tamen quod per pre  
sentem apponam nullum prejudicium  
nobis fieri neque transetur iuribus nisi  
dicitur solle contra vos et aliam quam  
magis personam pertinentibus quum  
presentiam nisi plus debet citum pe  
tissimam affirmata per tempus nohem  
annorum pro dicta merce defuncta  
ta viginti librarum et rannarum et  
peti plus temporis dictorum quinque

amor  
ca du  
et jee  
qma  
fren  
dite  
non r  
dista  
not  
Ad h  
vilef  
menf  
my  
mo se  
per  
doo  
T  
T  
T  
Q  
pen  
pre  
prop  
a' bos

papoz agimerois habuſſe con debeno  
fallim decem nonem libris monerere  
salum valeune repauribus ad soluen  
dum ex illis tugurialibus dicit mo  
nere de quibus duremplanone dicit  
de p[er]matyromy non iusto recepto  
peruotſ subſcriptum die ſecunda me  
ſis aprilis anno milleſimo quinquen  
teſimo ſexto quibus dicit de dona  
tionem canſis ex rarombus iudicio  
iusto conuenit Ideo Brianſe p[er]per  
me exſuſſo res meſe quos iudicando  
do conueto trado ſequaſi trado vobis  
dite beatin b[er]th[old]i de p[er] die d[omi]n[us]  
n[ost]r[us] papoz p[er] p[er] et iusticia dicit  
vix de p[er] acceptam et vris quodda  
trotentum terreficam partim terre  
campe ex partim p[er]causatum olua  
rum frumencarum et aliarum arbor  
um frum ex p[er] p[er] iusticia dicit de  
Cocentayne iusticia dicit de l[eg]erans  
tentum et p[er] alreiobergatum iusticia  
p[er] de centayne qui p[er] p[er] redum et quora  
y p[er] p[er] ſex librarum iusticia gra  
ne d[omi]n[us] mediano mediano p[er] p[er]  
frumam non rippa ſem[er] p[er] dicit  
reus @ vira penagulle non elmay  
heredum yare r[ati]o non omnia que

solebo  
olmi  
maſu  
trocen  
tami  
iusticia  
plan  
fuen  
yust  
et vris  
de ſen  
frali  
gren  
mone  
nes  
omny  
foru  
no ſu  
me  
gerp  
hugy  
de te  
vris  
p[er] p[er]  
ben  
infid  
pen  
nem  
quan

solebar esse franci quibus alio carbo  
olmiazmes et mmbinea  
magis olmiazmes. Jam dudum frag  
torem terre promiserunt bonam  
tam limitatum et terminatum cum  
introitus et exitibus arboribus et  
placitis quibus sumus ex pro tempore  
fuerim et mmbinea et s. s. m. g. h. l. s.  
et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
de sena et trado francum in die  
habetur et s. s. m. g. h. l. s. obligatum  
genio. Decem novem libras sine  
monere regalium valeant quibus om  
nes et s. s. m. g. h. l. s. et recepi ad mea  
omni modo dam volunarem modo es.  
forma in apoca dicendis. Unde cum  
no fuerim omni ex pro tempore venditio  
me predicta et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
gerens et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
hujusmodi venditionis do cedo man  
do transito et transitorio vobis et  
vobis omnia iura et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
benedixit et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
in fidem et s. s. m. g. h. l. s. et s. s. m. g. h. l. s.  
perali solemnem stipulationem iura  
nemine vobis et vobis quoniam al  
quam non pferere. Et teneor

teneri volo atq; promissio bobis et vobis  
defuncta et legalis emptione et magis  
fore et affray promissio de emptione  
et proffessione in mundum dantibus  
in supergibus et Credatur et re  
munerantur iudicium de laione in su  
ramentum et prognibus omnibus et  
singulis raris et obhgis bobis et vobis  
omnia bona mea mobilia et Annua et  
Coronayne et

Et magnificus in vobis et de raris  
dominatus et fons per q; reman  
mparari. biele coronayne et

Affray proffessione ad emb omni  
modam voluntatem per modo q; de vo  
luntate de re venditur et de raris  
peret se reman atq; remer de raris  
cum iustoluntate de raris de raris nonem et  
brarum per dnam venditur et eadem  
empur ad solvendum res raris et cellis  
nigra et vobis de raris et de raris  
dne empur et raris et raris in ma  
nysum ferru donationem et raris  
Quina et

Et quis magis in venditione

Et  
magn  
tue  
fons  
Justi  
tun  
vend  
Beati  
agur  
dam  
rean  
um  
um  
le Co  
fran  
Dece  
le Co  
guta  
ne de  
fi ra  
troce  
gum  
none  
terre  
Juron  
leis

et de nouum ab omni damno et iniuria  
donec dum seruare se domum pro prefer  
nare. Quare et pacto specialiter solem  
ni in iurisdictione iurisdictione pro  
mitto vobis dicit Beatrice Boss deoy  
dum domum pro pacto et et vobis  
hinc ad vnum annum primo deum  
runt et ad idem in quibus outime  
comptandum ledere et realiter  
non omni effectum quare predictum  
censuale Et iuramentum donec datum  
censuale quare non fuerit pro  
mitto vobis et vobis solene personis  
dum censuales et seruare vos et vobis  
iudicantes et bona vobis et de nouum  
quidam iam ante damnum damnum et  
susceptum ergo. De rationibus et  
sub pena dignum solio monere re  
galium valentem ratio pacto et ad  
quorum omnium frare de nouo  
na omni for submissione remissa  
rone appellacionis iure finis oleer  
quare ex pacto in dacione iud  
et et clausula quare non litigan  
ti et impetrandi sub dicta pena  
ratio pacto et in super pacto et in  
lacione predictis promitto vobis et  
vobis solene restituere et emendare  
omnia damna et super quibus et  
Credatur et remissa iure iure

ti. del  
bus om  
gobob  
tra 2  
pam  
mag  
q mag  
hs d

ti. Delationem meam meum qd progre  
bus omnibus et singulis tantis qd obli  
go vobis et vobis omnia bona mea mobi  
lia et Annu et Correntia et

is prope mediu

prim

*[Faint, mostly illegible text in the middle section of the page]*

**B**renniss die ex anno

In omnibus Noem qd Nos dominij  
Smo pater agave lafatis con de bona  
fallere et beatiss corp ems vobis Gra  
ne exfrimer ambo simul confromm  
et juocinare reognofrimus vobis  
magnifici vobis aranda vidue vroy  
q magnifici vobis aranda (mofimist  
hs. Latine juoreli rocemayre re

fidei et b[e]n[e]dictio[n]e q[uo]d modo subscripto  
dedisti solim[en]s et realiter munere  
tando ad vitam omnimodam volun  
tatem nobis tradidisti. De rem no  
nem libras monere regalium vale  
re ad complementum. Illarum t[er]m  
gualibrae unius monere. De g[ra]m  
bus conemplatione nostri matrimo  
nii iustis recepto per nos subscrip  
tum de festo da ap[ri]lis anno d[omi]ni mille  
simi quingentesimo octavo quing[ua]g  
mofidei beatricis fep[er]is donans  
nem. Et quas misit dare ex plene  
promissis pro omni et g[ra]m[ma]g  
solidaria p[er] me lura tam d[omi]ni  
delictis iudomo via et filie de pre  
q[uo]d iudomo beatricis de velle q[uo]d pro  
libore ratione n[on] sum[us] p[er] h[ab]itum  
tis p[er] me iudoms donatus a ro  
tempore p[re]senti usq[ue] p[re]sente  
diem facte d[omi]ni d[omi]no solim[en]s  
ortatum decem nonem libras talis  
fuit videlicet q[uo]d pro plene d[omi]ni misit  
d[omi]ni beatricis p[re]d[omi]ni decem nonem  
libris iustis recepto p[er] d[omi]num  
et i[n]f[ra]scriptum not[is] p[re]senti  
et subscriptis die et anno misit d[omi]ni  
d[omi]ni et alienis quoddam t[er]m  
tere sicam iudat venditione n[on] nos  
refferimus designatum. Et quia re

verna  
omni e  
vobis  
unus  
anni  
perno  
tunde  
mig q  
vob et  
erda  
orell  
g[ra]m  
ratio  
m[is]t  
vob  
rem d  
viden  
nec  
i[n]p[er]a  
d[omi]ni  
melli  
ip[er]e  
de p[re]s  
at bon  
Adm  
d[omi]ni  
anno  
gense

veritas her ep rennando siemer  
omny ereprouy pecunie predne a  
vobis modo predito non habue non  
numerare et non recepte ut pred  
am et doli faminis vobis fieri  
pernoti sub scriptum quod apocryph  
tumentum nungno absoluitur dph  
mug quiamus et iunimus faming  
vos et vros er bona via et de notum  
er dtaum flere die et beatus de  
orella prore die ab omny asione  
gnesone petitione er demanda quas  
ratione dte feminis et alia qua  
mug causa et ratione omny ad es  
vros er dtaum fleriam vram er beay  
rem de orella prorem vram er bona  
via er aum facere possimus mo  
ne er gno modo libet iunemprare  
iunemprare nobis et vris superge  
gine si leuimus semper erim prom  
melius p leuimus famis et vtilis di  
ripori fribi et iunell ad vepu er  
deporim modum er saluamentum  
ab omny etiam er iunemprare iunellam  
Admesso sub illa orenda medie  
de ma septima mensis sepriembus  
anno dny domny millecimo quin  
gesimo vicefimo sexto J. J. J. na